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Fingerprint Cards AB (Publ.) 

Delårsrapport första kvartalet 2016 

 

Första kvartalet 2016:  

 Intäkterna uppgick till 1 491,2 Mkr (139,9), en ökning med 966 % jämfört med första kvartalet 2015 

 Bruttomarginalen uppgick till 49 % (27) 

 Rörelseresultatet uppgick till 589,1 Mkr (-18,8) och rörelsemarginalen 40 % (-13) 

 Vinst per aktie ökade till 7,12 Kr (-0,32) 

 Kassaflödet från rörelsen uppgick till 249,9 Mkr (21,2) 

 
 

Framtidsutsikter  

 Intäktsprognosen för 2016 är fortsatt 7 000-8 500 Mkr. 

 Rörelsemarginalen för 2016 bedöms fortsatt överstiga den för andra halvåret 2015, vilken var 37 procent. 
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VD-kommentar  

Ökande marknadsandelar och fortsatt stark tillväxt 
Jag är mycket nöjd över att rapportera att Fingerprint Cards under första kvartalet visade fortsatt stark tillväxt och att 

våra marknadsandelar ökade ytterligare. Intäkterna uppgick till 1 491 Mkr, en tillväxt om 966 procent jämfört med 

första kvartalet 2015 och en sekventiell tillväxt om 10 procent, detta trots att den totala volymen av smartphones 

sekventiellt minskade i första kvartalet. Rörelsemarginalen fortsatte utvecklas positivt och uppgick till 40 procent, i 

första hand som ett resultat av ökande bruttovinst och bruttomarginal.  

Enligt vår bedömning fortsätter vi ta marknadsandelar, vilket är i linje med tidigare uppskattningar. Vår position på 

marknaden kan mätas utifrån antalet smartphonelanseringar med våra sensorer under kvartalet. Under första kvartalet 

lanserades 26 mobila enheter med våra sensorer, att jämföra med inga enheter under första kvartalet 2015. De 

lanserade enheterna, kombinerat med ett stort antal kundprojekt avseende lanseringar av nya smartphones med våra 

sensorer under de närmaste månaderna, gör att vi känner stor tillförsikt att kunna fortsätta ta marknadsandelar de 

närmaste kvartalen och därmed ytterligare stärka vår position inför de nästkommande åren. 

Våra stora kinesiska kunder har accelererat penetrationen av fingeravtryckssensorer i sina smartphones, drivet av stark 

efterfrågan från konsumenterna. Vi har fått förtroendet att stå för den absoluta majoriteten av deras 

produktlanseringar. Exempelvis har Huawei, Xiaomi, Oppo, Vivo och Lenovo under första kvartalet lanserat 13 mobila 

enheter med våra sensorer. Under april har hittills 13 smartphones med våra sensorer lanserats, däribland 

flaggskeppsmodellerna P9 och P9+ från Huawei, vår största kund. 

Vår strategi för att behålla vår ledande marknadsposition trots ökande konkurrens är att fortsätta utveckla och 

förbättra det teknologiska försprång vi har idag. Ett exempel på detta är lanseringen av vår förbättrade helt 

egenutvecklade algoritm, som levererades till kunder under första kvartalet och redan tidigt i andra kvartalet ingick i de 

första kommersiella smartphonelanseringarna. Den förbättrade algoritmen, tillsammans med vår anti-spoof lösning 

som också lanserades under första kvartalet, gör att vi har förbättrat säkerheten vid fingeravtrycksverifiering till en ny 

nivå. Vi bedömer att vi tack vare vårt förbättrade produkterbjudande förstärkt vår konkurrensposition ytterligare, 

speciellt avseende de ledande smartphonetillverkarna som strävar efter att erbjuda konsumenten den bästa tänkbara 

användarupplevelsen för enkel och säker användarverifiering.  

Med tanke på den ökande marknaden och växande efterfrågan från våra kunder planerar vi för stark leveranstillväxt av 

sensorer framöver. Tillsammans med våra leverantörspartners investerar vi därför i ökande tillverkningskapacitet. Vår 

starka finansiella position gör det möjligt för oss att göra dessa investeringar, och tack vare detta har vi förmågan att 

tillfredsställa efterfrågan från en kraftigt ökande marknad. 

En viktig produktlansering under första kvartalet var introduktionen av FPC1268, en touchsensor som gör det möjligt att 

montera sensorn under en glasskiva. Tillsammans med de första kunderna och våra modulpartners pågår arbete med 

att integrera den nya sensorn i smartphones för lansering under andra halvåret 2016. Vår bedömning är att vi kan 

etablera samma teknologiledarskap för sensorer med montering under glas som för sensorer med traditionell 

montering. Vår första generation av sensorer för montering under keramikskiva, FPC1245, har under första kvartalet 

nått stora framgångar och finns integrerad i viktiga flaggskeppssmartphones, exempelvis Xiaomi Mi5 och Oppo R9 och 

R9+. 

Vi har under första kvartalet accelererat arbetet med att anpassa våra sensorer för nya marknadssegment, som smarta 

kort, fordonsindustrin och Internet of Things. Tillsammans med våra samarbetspartners och kunder fortsätter 

utvecklingsarbetet med ambitionen om en kommersiell lansering av smarta kort under 2016. Under första kvartalet har 

vi dessutom annonserat att vi i samarbete med världsledande biltillverkare och andra partners arbetar med integration 

av fingeravtryckssensorer i fordonsindustrin. 

Vi har även annonserat ett samarbete med Gemalto, ST Microelectronics och Precise Biometrics inom wearables, där 

resultatet av detta arbete har goda förutsättningar att leda till en stark position inom Internet of Things. 

Den starka utvecklingen vi hade i 2015 har fortsatt under början av 2016, och vi ser med stor tillförsikt fram emot att 

under resten av 2016 skapa förutsättningar för att fortsatt vara den ledande leverantören av fingeravtryckssensorer 

under 2017 och nästkommande år.  

Jörgen Lantto, VD 
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Framtidsutsikter 
Intäkterna för 2016 bedöms fortfarande uppgå till 7 000-8 500 Mkr, vilket motsvarar en tillväxt jämfört med 2015 

omkring 140-190 procent. Prognosen är denna gång baserad på SEK/USD kurs om 8,30 till skillnad från den i prognos 

som presenterades i samband med bokslutskommunikén (8,50).
 

Som tidigare kommunicerats bedöms rörelsemarginalen för 2016 att överstiga rörelsemarginalen för andra halvåret 

2015. Under andra halvåret 2015 uppgick rörelsemarginalen till 37 procent.  

 

Väsentliga händelser första kvartalet 2016 

 26 mobila enheter med FPCs touchsensor offentliggörs av följande tillverkare: 360/QiKu, Coolpad, Gionee, Hisense, 

Huawei, Lenovo, LG, Meizu, Oppo, Sony, Vivo, Xiaomi. 

 Zwipe och FPC ingår strategiskt samarbete. 

 FPC lanserar touchsensor under displayglas. 

 FPC utökar säkerheten för fingeravtryckssensorer. 

 FPC tillhandahåller fingeravtryckssensorteknologi till fordonsindustrin. 

 Antalet aktier ökade med 1 300 000 B-aktier till följd av inlösen av teckningsoptioner. 

 

Marknad, försäljning och kundprojekt 
Under första kvartalet lanserades 26 smartphones och tablets med 360/QiKu, Coolpad, Gionee, Hisense, Huawei, 

Lenovo, LG, Meizu, Oppo, Sony, Vivo, Xiaomi med FPC touchsensorer, jämfört med ingen smartphonemodell alls i Q1 

2015 och 18 smartphonemodeller Q4 2015. Till dags dato 2016 har 39 smartphonemodeller och tablets lanserats med 

FPC touchsensorer och vi ser en successivt ökande lanseringstakt med existerande och nya kunder. 

Vi ser att flera av våra stora kunder nu på allvar integrerar touchsensorer i en stor del av sin produktportfölj. En stor 

drivkraft är införandet av säkra betaltjänster där fingeravtryckssensorn utgör en kritisk komponent. Flera kunder 

kopplar också innovativa applikationer till fingeravtryckssensorn. ”En konsument som en gång köpt en telefon med 

fingeravtryckssensor kan inte tänka sig att köpa nästa telefon utan sensor” är en vanligt förekommande kommentar 

från våra kunder som skäl varför penetrationen nu ökar i snabbare takt.  

Antalet kundprojekt avseende framtida telefonlanseringar med våra sensorer har fortsatt växa under första kvartalet. 

Detta stödjer vår bedömning att penetrationen av fingeravtryckssensorer ökar kraftfullt, samt att vi har en fortsatt stark 

position på marknaden. Vår personal arbetar dagligen med integration av våra sensorer vid smartphonetillverkarnas 

laboratorier. Under kvartalet har även kundprojektorganisationen varit involverad i integrationen av vår förbättrade 

algoritm med flertalet smartphonetillverkare. Det täta samarbetet bidrar till att vi kan bibehålla engagemang hos våra 

kunder och påbörja nya kundprojekt. För att stötta ett växande integrationsarbete med våra kunder har organisationen 

fortsatt växa och vi har etablerat närvaro vid fler platser framför allt i Kina.  

De första projekten att integrera FPC1268 har startats med mål att lansera smartphones under andra halvåret. Vi har 

även utökat antalet projekt med FPC1245 och FPC1235 där sensorerna monteras under en keramikskiva. 

Vi har även fortsatt ökat vårt engagemang inom andra marknadssegment såsom smarta kort, fordonsindustrin och 

Internet of Things, där vi är involverade i flertalet kommersiella projekt med planerad lansering under 2016 och 

därefter.  

 

Teknikutveckling, sourcing och produktion 
Vår organisation har förstärkts i syfte att bredda produktportföljen med förbättringar och anpassningar av vår 

existerande fingeravtryckssensorteknologi, samtidigt som vi tar fram nya sensorer som FPC1268 för montering under 

glas. Vi fortsätter även driva utvecklingen av sensorer för nya marknadssegment som smarta kort. 

Exempel på förbättringar inom existerande fingeravtryckssensorteknologi är introduktionen av vår förbättrade och helt 

egenutvecklade algoritm, vilken gör det möjligt för våra kunder att öka säkerheten och ytterligare förbättra prestanda. 

Vårt anti-spoof erbjudande kombinerat med den förbättrade algoritmen gör att vi etablerat en helt ny nivå av säkerhet i 

våra sensorer, och vi bedömer att detta ytterligare stärkt vår konkurrensposition. 
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För att integrera sensorn under glas eller keramik krävs stora anpassningar av hela sensorsystemet. Därför har detta 

gjort i två steg, först med våra keramiklösningar där FPC1245 redan finns lanserad i flaggskeppstelefoner från Xiaomi 

och Oppo, därefter med FPC1268 som initialt tillåter montering under en 300 µm tjock glasskiva. Utvecklingen pågår i 

tätt samarbete med de första kunderna och smartphones med FPC1268 planeras lanseras under andra halvåret 2016. 

Som tidigare nämnts utvecklar vi även nya sensorer för entry-level segmentet inom smartphones, vilket beräknas ha 

stor volympotential i 2017 när den totala fingeravtryckssensormarknaden förväntas öka till drygt en miljard enheter. 

En växande del av våra produktinvesteringar handlar nu om anpassning av vår sensorteknologi för smarta kort, 

fordonsindustrin och Internet of Things. Här bedöms vår förmåga att utveckla kompletta system ha fortsatt stor 

betydelse för vår förmåga att ta en ledande position när dessa marknader skapas. 

FPC är mycket väl positionerade leverantörsmässigt. Produktionskapaciteten har den volym och den flexibilitet som 

krävs för att möta den ökade efterfrågan från marknaden. Leveranssäkerheten, s.k. Business Continuity, har säkerställts 

genom att samtliga sensorer som levereras i stora volymer kan tillverkas i fler än en fabrik, i vissa fall i fler än två 

fabriker, i samarbete med ledande foundries. 

 

Finansiell utveckling i koncernen 

Intäkter  
Koncernens intäkter för det första kvartalet ökade till 1 491,2 Mkr (139,9). Det stora antalet lanseringar under andra 
hälften av 2015 är en stor drivkraft bakom den kraftiga tillväxten och även jämfört med fjärde kvartalet 2015 ökar 
intäkterna med 10 procent. Förändringar i genomsnittliga valutakurser har inte haft någon betydelsefull påverkan på 
intäktstillväxten i första kvartalet 2016. Intäkterna för de senaste fyra kvartalen, rullande 12 månader, uppgår till 
4 251,8 Mkr (355,1).  
 

Bruttoresultat  

Bruttoresultatet ökade för det första kvartalet till 732,5 Mkr (37,4) och bruttomarginalen uppgick till 49 procent (27). 
Kvartalets goda bruttomarginal förklaras av förändrad produktmix jämfört med tidigare kvartal. Vi har i första kvartalet 
fortsatt att se en ökande efterfrågan på de konkurrenskraftiga sensorer som vi utvecklat och lanserat under 2015. 
 

Rörelsekostnader 

Kvartalets rörelsekostnader exklusive valutarelaterade kostnader ökade till -104,8 Mkr (-69,5). Ökade rörelsekostnader i 
kvartalet beror främst på expansion av verksamheten och nya medarbetare sedan motsvarande kvartal 2015. Första 
kvartalets rörelsekostnader är i linje med motsvarande kostnader i fjärde kvartalet 2015 trots att vi ökat antalet 
medarbetare i linje med bolagets expansionsplan. Detta beror främst på en högre kapitalisering av forsknings- och 
utvecklingskostnader och färre engångsposter i kvartalet. I första kvartalet har förändrade valutakurser inneburit 
kraftigt ökade valutaeffekter om -38,6 Mkr (13,4), vilka påverkar periodens rörelseresultat. 
 

Periodens resultat och vinst per aktie 

Periodens resultat uppgick första kvartalet till 459,5 Mkr (-18,9). Periodens resultat per aktie uppgick till 7,12 kr (-0.32). 

 
 

Likviditet och eget kapital 

Koncernens disponibla likvida medel uppgick per den 31 mars 2016 till 1 321,2 Mkr (120,9). Koncernens rörelsekapital 

uppgick per samma tidpunkt till 1 581,9 Mkr (203,5). Eget kapital i koncernen ökade till 1 673,1 Mkr (282,2) och 

soliditeten i koncernen ökade till 71 procent (59) vid periodens slut.  
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Kassaflöde 

Kassaflödet från rörelsen, inklusive rörelsekapitalförändringar, uppgick i första kvartalet till 249,9 Mkr (21,2). De ökade 

intäkterna och en god utveckling av bruttovinsten bidrar som i tidigare kvartal positivt, men förändringar i 

rörelsekapitalet i första kvartalet minskar kassaflödet från verksamheten. Lagret ökade med 40,9 Mkr från senaste 

kvartalet och det övriga rörelsekapitalet ökar främst på grund av tillväxten i både intäkter och materialinköp. 

Kassaflödet till investeringar uppgick i första kvartalet till -26,8 Mkr (-2,1).  

Kassaflödet från finansieringsaktiviteter uppgick första kvartalet till 66,8 Mkr (-0,1), avseende inlösen av 

teckningsoptioner. 

Den sammanlagda nettoförändringen av likvida medel under det första kvartalet blev 289,9 Mkr (19,0).  

Investeringar, anläggningstillgångar och avskrivningar 

Investeringar under det första kvartalet i immateriella anläggningstillgångar uppgick till -21,5 Mkr (-1,2).  

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under det första kvartalet 2016 till -5,3 Mkr (-0,9).  

Avskrivningar enligt plan inklusive nedskrivning uppgick under det första kvartalet till -6,9 Mkr (-12,0).  

Den högre nivån av aktivering av utvecklingsutgifter beror dels på ökningen av resurser inom FoU verksamheteten men 

även en annan mix av projekt som leder till längre utvecklingscykler.  

Inkomstskatt  

Beräknad inkomstskatt för koncernen för det första kvartalet uppgick till -129,7 Mkr (-).  

Organisation och medarbetare  

Antalet anställda per den 31 mars 2016 uppgick till 187 (104), varav 144 (87) män och 43 (17) kvinnor.  

Utöver fast anställd personal har under det första kvartalet konsulter inom främst teknisk utveckling, kundprojekt samt 

försäljning och marknadsföring anlitats motsvarande 116 (71) heltidstjänster. FPC sysselsatte därmed totalt per den 31 

mars 2016, inräknat anställda och konsulter, 303 (175) personer. 

 

Finansiell utveckling i moderbolaget 
Moderbolagets intäkter för det första kvartalet 2016 uppgick till 1 491,2 Mkr (139,6) och periodens resultat för samma 

period uppgick till 457,4 Mkr (-19,4).  

Moderbolagets disponibla likvida medel vid periodens slut uppgick till 1 307,3 Mkr (111,3). 

 

Aktiekapitalets utveckling 
Inlösen av teckningsoptioner i incitamentsprogrammet TO5 har skett i februari och mars 2016 varvid FPC registrerade 

aktiekapital har ökat med 260 000 kronor och uppgick vid slutet av mars 2016 till 12 907 827 kronor. 

Antalet aktier har under första kvartalet 2016 ökat med 1 300 000 B-aktier varvid antalet B-aktier därefter uppgår till 63 

339 135 och med oförändrat antal A-aktier, 1 200 000, uppgår det totala antalet aktier till 64 539 135. Det totala antalet 

röster uppgår till 75 339 135. Inlösen av teckningsoptioner tillförde 68 Mkr före kostnader. 

 

Transaktioner med närstående 
Några transaktioner mellan FPC och närstående som väsentligen påverkat resultat och ställning har ej förekommit i 

koncernen eller moderbolaget under rapportperioden.  

 

Säsongsvariationer 
Intäkterna har hittills inte uppvisat tydliga säsongsvariationer då penetrationen av fingeravtryckssensorer i smartphones 

fortsätter öka sekventiellt. Bolagets huvudmarknad för smartphones har historiskt visat ett säsongsmönster där de 

totala smartphonevolymerna i första kvartalet är svagare än föregående kvartal. Även om ökande penetration av 

fingeravtryckssensorer hittills har överskuggat dessa säsongsvariationer är det möjligt att även bolagets 

säsongsvariationer kommer att öka framöver. 
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer - Koncernen och moderbolaget  
FPC exponeras för risker. Var och en av nedanstående risker, övriga risker och osäkerheter som nämns kan, om de 

inträffar, ha en väsentlig negativ effekt på Bolagets verksamhet, resultat, finansiella ställning och framtidsutsikter, eller 

medföra att värdet på Bolagets aktier minskar, vilket kan leda till att investerare förlorar hela eller delar av sitt 

investerade kapital. Riskerna och osäkerheterna som beskrivs nedan är inte ordnande efter betydelse och utgör inte 

heller de enda risker och osäkerheter som Bolaget ställs inför. Ytterligare risker och osäkerhetsfaktorer som Bolaget för 

närvarande inte känner till eller inte bedömer som väsentliga kan också komma att utvecklas till faktorer som kan 

komma att ha en väsentlig negativ effekt på Bolagets verksamhet, resultat, finansiella ställning eller framtidsutsikter. 

Nedanstående beskrivning gör inte anspråk på att vara komplett eller exakt då risker och dess grad varierar över tiden:  

 

Marknadsrisker:  Geopolitisk instabilitet, Leverantörskostnader, Konjunktursvängningar, Valutarisk, Förlust av kunder.  

Operativa risker:  Leveransförmåga hos leverantörer, Kompetensförsörjning, Förlust av nyckelkompetenser, Minskat  

  tekniskt försprång, Informationsläckage  

Finansiella risker: Finansiering, Kreditrisk. 

Legala risker: Produktansvar, Patentrisk, Korruption 

Övriga risker: Miljö och hållbarhet. 

För ytterligare information om koncernens risker se årsredovisningen 2015 som finns tillgänglig på vår hemsida 

www.fingerprints.com 

 

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång 

 FPC introducerar förbättrad algoritm för smartphones. 

 13 smartphonemodeller med FPCs touchsensor offentliggörs av följande tillverkare: ivvi, HTC, Huawei, Meizu, Oppo, 

Vivo, ZTE, ZUK. 

 FPC:s Chefsjurist och koncernledningsmedlem Henrik Sundell lämnar FPC. 

 

Kommande rapporteringstillfällen och årsstämma 
Delårsrapport Q2 2016 april-juni:   22 juli 2016 

Delårsrapport Q3 2016 juli-september: 27 oktober 2016 

Bolagets årsstämma 2016 kommer att hållas den 4 maj 2016 i Göteborg. 

 

För mer information 
Jörgen Lantto, VD Fingerprint Cards AB (publ),  

031-60 78 20, investrel@fingerprints.com  

Internet: www.fingerprints.com/corporate/ 

Välkommen till Fingerprint Cards Q1 2016 Finansiell rapport Webcast torsdag 28 april kl. 15:00 CET. 

Deltagare går in via denna länk och registrerar sig: 

https://engage.vevent.com/rt/fingerprints~20160428 

Fingerprint Cards AB (publ), org.nr. 556154-2381, offentliggör denna information enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden 

och lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 april 2016 klockan 

07.00. 

Viktig information 
Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. Mottagaren 

av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i 

respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna några 

värdepapper i Fingerprint Cards i någon jurisdiktion. 

 

  

http://www.fingerprints.com/
https://engage.vevent.com/rt/fingerprints~20160428
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Intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och 

koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 

moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

Göteborg den 27 april 2016 

 

Urban Fagerstedt, ordförande  Katarina Bonde  Lars Söderfjell  

  

Carl-Johan von Plomgren  Jan Wäreby  Alexander Kotsinas
  

Jörgen Lantto, VD 

 
 

 

 

 

 

 

Granskningsrapport 

 

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
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 Sensorer Övrigt Koncernen

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Mar Jan-Mar Jan-Mar Jan-Mar

(Mkr) 2016 2015 2016 2015 2016 2015

Nettoomsättning 1 491,2 139,9 - - 1 491,2 139,9

Segmentets rörelseresultat 589,1 -18,8 - - 589,1 -18,8

Rörelsesegment, koncernen
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Redovisningsprinciper 
Denna rapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga 
bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Tillämpningen av redovisningsprinciperna är i överensstämmelse med 
de som finns i årsredovisningen för räkenskapsåret som slutade 31 december 2015 och skall läsas tillsammans med 
årsredovisningen. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande 
noter även i övriga delar av delårsrapporten. Inga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft 2016 hade någon 
betydande påverkan på koncernen.  
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Om Fingerprint Cards 
Fingerprint Cards AB (FPC) utvecklar, producerar och marknadsför biometriska komponenter,  

som genom analys och matchning av individers unika fingermönster, fastställer den personliga identiteten.  

Tekniken utgörs av biometriska sensorer, processorer, algoritmer och moduler som kan användas separat eller i 

kombination med varandra. De konkurrensfördelar som FPC:s teknik erbjuder är bl.a. unik bildkvalitet, extrem 

robusthet, låg strömförbrukning och kompletta biometriska system. Med dessa fördelar och möjlighet till mycket låga 

tillverkningskostnader, kan tekniken implementeras i volymprodukter såsom smarta kort och mobiltelefoner, där 

kraven på sådana egenskaper är extremt höga. FPC:s teknik används även i produkter för IT, internetsäkerhet, 

passerkontroll, etc.  

Vision    

En enkel beröring identifierar dig på vilken enhet som helst.  

Affärsidé  

Fingerprint Cards, FPC, utvecklar och säljer biometriska lösningar till företag globalt som tar fram produkter med 

mänsklig interaktion. 

Affärsmodell  

FPC arbetar med tre affärsmodeller – komponentförsäljning, projektförsäljning samt licensiering. Försäljningen sker via 

distributörer och direktförsäljning, till produktutvecklare/ systemintegratörer och OEM (Original Equipment 

Manufacturer). 

Ordlista på bolagets hemsida:  http://www.fingerprints.com/corporate/kort-om-fpc/ordlista/

 

Definitioner 

Avkastning på eget kapital Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital. 

Bruttomarginal Bruttoresultat i procent av Intäkter  

Bruttoresultat Intäkter med avdrag för Kostnad sålda varor. 

EBIT Earnings Before Interest and Taxes. Rörelseresultat före räntor och skatter. 

EBITDA Earnings Before Interest Taxes Depreciation and Amortization. Rörelseresultat före räntor, skatter, 

amorteringar samt av- och nedskrivningar. 

Eget kapital per aktie Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antal utestående aktier, före 

utspädning, vid periodens slut. 

Eget kapital per aktie efter utspädning Se Eget kapital per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till 

följd av pågående ersättnings och personalprogram. 

Genomsnittligt antal aktier Moderbolagets vägda genomsnittliga antal aktier för räkenskapsåret.  

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning. Se Genomsnittligt antal aktier samt att antal aktier har ökats med det 

genomsnittliga antalet aktier som skulle emitterats till följd av pågående ersättnings och personalprogram. 

Kostnad sålda varor Kostnad för material, produktionsomkostnad samt avskrivning enligt plan på balanserade 

utvecklingsutgifter.  

Nettomarginal Periodens resultat i procent av Intäkter 

Resultat per aktie efter utspädning Se Resultat per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd av 

pågående ersättnings och personalprogram. Resultat per aktie efter utspädning kan aldrig bli bättre än resultat per 

aktie före utspädning.  

Rörelsekapital Kortfristiga tillgångar minus kortfristiga icke räntebärande avsättningar och skulder  

Rörelsemarginal Rörelseresultat i procent av Intäkter. 

Soliditet Eget kapital dividerat med totala tillgångar.  
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